
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя Советского Союза
Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской муниципального

образования Крыловский район

ПРИКАЗ

 08.11 2022                                                                                         № 204
станица Новопашковская

О внесении изменений в приказ от 13.09.2022  № 159
«Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ СОШ №8

в 2022 - 2023 учебном году»

В целях упорядочивания внешних процедур оценки качества
образовательных достижений обучающихся МБОУ СОШ №  8  ,  в связи с
участием обучающихся в муниципальном этапе  XIV   Всекубанской
спартакиады   на основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Крыловский район от  16.09.2022  г.  №  611   «О
проведении муниципального этапа  XIV  Всекубанской спартакиады среди
учащихся общеобразовательных организаций муниципального образования
Крыловский район  «Спортивные надежды Кубани»  в 2022-2023 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции график проведения
оценочных процедур в МБОУ СОШ №8  в 2022-2023 учебном году.

2. Заместителю директора по учебной работе Лапченко Н.А.:
2.1  внести изменения в единый график оценочных процедур
(прилагается);
2.2  разместить новую редакцию единого графика оценочных процедур
на   сайте МБОУ СОШ №8;
2.3  довести данный приказ до сведения учителей-предметников.

     3. Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
     4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

             Директор МБОУ СОШ № 8                                 Г.Г. Турсунова


		2022-11-16T08:43:53+0300
	Турсунова Гюльнара Гасан кызы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




